

# **Bjarklev Consult ApS**

Gulddyssevej 49, Gundsømagle, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 11 38 96

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/5-2019



Anders Bjarklev  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bjarklev Consult ApS  
Gulddyssevej 49  
Gundsømagle  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 25 11 38 96  
Stiftet: 30. december 1999  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anders Bjarklev

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er konsulent-, investerings- og udviklingsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.853</b>	<b>-24</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.811	-6
<b>Driftsresultat</b>	<b>-28.664</b>	<b>-30</b>
Andre finansielle indtægter	31.902	233
Øvrige finansielle omkostninger	-114.956	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-111.718</b>	<b>203</b>
1 Skat af årets resultat	24.895	-44
<b>Årets resultat</b>	<b>-86.823</b>	<b>159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	0	53
Disponeret fra overført resultat	-194.823	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-86.823</b>	<b>159</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	114.828	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.642	41
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.470</u>	<u>41</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>150.470</u></b>	<b><u>41</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	19.816	0
Tilgodehavende selskabsskat	13.818	0
Andre tilgodehavender	30.098	1
Tilgodehavender i alt	<u>63.732</u>	<u>1</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.622.095	1.977
Værdipapirer i alt	<u>1.622.095</u>	<u>1.977</u>
Likvide beholdninger	10.882	33
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.696.709</u></b>	<b><u>2.011</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.847.179</u></b>	<b><u>2.052</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	1.598.307	1.793
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.831.307</b>	<b>2.024</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>5</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.600	11
Selskabsskat	0	9
Anden gæld	4.272	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.872	23
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.872</b>	<b>23</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.847.179</b>	<b>2.052</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	23
Årets regulering af udskudt skat	-24.895	21
	<u><b>-24.895</b></u>	<u><b>44</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	114.828	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>114.828</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>114.828</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	56.140	56
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>56.140</b></u>	<u><b>56</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-14.687	-9
Årets afskrivninger	-5.811	-6
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-20.498</b></u>	<u><b>-15</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>35.642</b></u>	<u><b>41</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.793.130	1.740
Årets overførte overskud eller underskud	-194.823	53
	<u><b>1.598.307</b></u>	<u><b>1.793</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103
Udloddet udbytte	-105.800	-103
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>106</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>106</u></b>
